Муниципагьное обrцеобразовательЕое rц)еждение
<Средняя общеобразоватеJIъЕаII школа Ns 1 6} Городского округа Подоrьск

прикАз

от 09.09.2016 г. Ns P"rr

о создаЕии шIкольЕого

спортивного клуба <<Юные crropTcмeнbD)

в МОУ СОШ ЛЪiб в 2В16-2а17 улебном году

В целях привлечения обучающихся к систематиtIеским за}бIтиrIм физической кульryрой и
спортом, формированиJI здорового образа жизни и.y.пстлдя в Комплексной спартакиаде среди

команд школьньtх спортивных шryбов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. БушуевойИ,А., )iчителю физической культ}ры, создать школьный спортлвныЙ кпуб и начать

его деятельность с З октября 2016 года.

2, Утвердить rтоложение о шIкольном спOртивном шrубе яа2016-2077 уrебный год.

3. Сформировать команды по видам спорта и обеспечить их JлIастие в соревнованиJгх разного

уровня (межшкольньrх, территориальнъrх).

4. Назначrтгь р},ководителем ШСК и председателем Совета клуба Бупrуеву И.А., 1^rителя

физичеокой культуры.

5" Контроль за организаIs{ей и иополнением оставляю за собой.

Щиректор школы .М.Моськина

С приказом ознакомлен(а): И.А.Бупryева